
Совети за заштедување на 
водата 



Водата човекот ја користи 
секојдневно.На овој час 

потребни ни беа совети за 
заштедување на вода.Еве 

неколку..... 



Совети: 

• Додека ги четкаме забите ако ја 
исклучиме водата заштедуваме 15 
литри вода во минута.  

• Туширањето пократко од 5 минути 
заштедува 3785 литри вода месечно.  

•  Да се поправат славините кои капат 

• Да не ги оставаме чешмите да течат без 
потреба  



Факти за водата 

• Морката вода содржи околу 3,5% сол плус 
помали количини на други материи.  

• Во зависност од големината на човечкото 
тело, истото се состои од 55% до 78% од 
вода  

• Водите на Земјата се полни со живот.  

• Најраните форми на живот се појавиле во 
вода. 

http://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%BE%D0%BB
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